

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor Útvar interního auditu
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/28.11.2016

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
062071/2016

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/233373735,
737110416

PRAHA/DATUM
28. listopadu 2016

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dnešního dne jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí kopie smlouvy, na základě které má společnost Nonet s.r.o. od MČ Praha 7 pronajatu budovu tzv. Letenského zámečku na adrese Praha 7, Letenské sady 341.

V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 výše citovaného zákona Vám sdělujeme, že požadovaná informace již byla jednou zveřejněna a tímto Vám sdělujeme údaje umožňující vyhledání této poskytnuté informace:

<http://www.praha7.cz/zdroj.aspx?typ=4&Id=63819&sh=161218901>

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚIA

Rozdělovník:

- 1.
2. ÚIA – do spisového materiálu

IČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19-2000870339 / 0800

TELEFON
220 144 111

FAX
233374651